Саратовская область
Вольский муниципальный район
Междуреченское муниципальное образование
ПРОТОКОЛ
Встречи Главы Междуреченского муниципального образования   администрации Вольского муниципального района
Саратовской области
с населением Междуреченского муниципального образования
                                                                            Место проведения:

                   с. Покровка
здание администрации

          Время проведения
                                                                            12.00 час. 14.06.2024 г.
                                                                            Присутствовало 27 чел.

Председатель встречи - Глава Междуреченского муниципального образования – Наумов Василий Алексеевич
Секретарь встречи - Зам. Главы администрации Междуреченского муниципального образования – Димитриева Людмила Александровна
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет главы Междуреченского муниципального образования Наумова В.А. за 6 месяцев 2024 года.
В соответствии с повесткой дня СЛУШАЛИ:
Наумов В.А., глава Междуреченского МО представил присутствующим на встрече отчет главы муниципального образования за 6 месяцев 2024 года. (Отчет прилагается)
ВЫСТУПИЛИ:
Писарь И.А.: Большая просьба продолжить работу по отсыпке щебнем автомобильную дорогу по улице Октябрьская.
Наумов В.А.: При проведении ремонтных работ в рамках муниципальной программы «Ремонт и развитие автомобильных дорог в Междуреченском муниципальном образовании» работы буду продолжаться в 2025 году.
Селезнева Н.И.: Большая просьба помочь с покупкой и установкой оборудования для детской игровой площадки.
Наумов В.А.: При перевыполнении доходной части бюджета Междуреченского МО рассмотрим данный вопрос.
РЕШИЛИ:

Принять Отчет главы Междуреченского муниципального образования Наумова В.А.  за 6 месяцев 2024 года к сведению.

Председатель встречи                           В.А. Наумов
Секретарь встречи                                 Л.А. Димитриева
Список присутствующих на встрече главы Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области с населением Междуреченского муниципального образования с. Междуречье  от 14.06.2024 года
	№ п/п
	                      ФИО
	№ п/п
	                      ФИО

	1
	Наумов В.А.
	24
	Сорокин О.А.

	2
	Димитриева Л.А.
	25
	Реутова З.В.

	3
	Хованова Ю.В.
	26
	Булатов С.А.

	4
	Регуш А.И.
	27
	Фомин В.Н.

	5
	Шевцов А.С.

	6
	Селезнев А.К.

	7
	Селезнева Е.Ю.

	8
	Селезнева Н.И.

	9
	Фадеева М.А.

	10
	Хованов В.М.

	11
	Хованова И.В.

	12
	Ильницкая С.В.

	13
	Бызова Ю.А.

	14
	Бызов В.В.

	15
	Пшенцова Л.Н.

	16
	Писарь И.А.

	17
	Лазарев С.Н.

	18
	Корсуков Ф.М.

	19
	Овечкин А.В.

	20
	Шаталова Н.В.

	21
	Рябова В.В.

	22
	Наумова Т.А.

	23
	Панфилова Г.Ф.